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Junto se divulga o calendário em epígrafe. 
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CALENDÁRIO DE JOGOS

2

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "C" MASC.- F11

6

7

8

9

10

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

350.04.001

350.04.002

350.04.003

350.04.004

350.04.005

350.04.006

350.04.007

350.04.008

350.04.009

350.04.010

350.04.011

350.04.012

350.04.013

350.04.014

350.04.015

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0838

 1112

 0361

 0426

 4504

 0262

 0361

 1112

 4504

 0426

 0838

 1112

 4504

 0262

 0361

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

SPORTING C VALE ACORES

C FUTEBOL OS REPESENSES

CRACKS C LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

CLUBE DESP CINFAES

C FUTEBOL OS REPESENSES

SPORTING C VALE ACORES

VISEU 2001-ADSC

CRACKS C LAMEGO

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

SPORTING C VALE ACORES

VISEU 2001-ADSC

CLUBE DESP CINFAES

C FUTEBOL OS REPESENSES

 0426

 0262

 4504

 1112

 0838

 0361

 0426

 0838

 0262

 0262

 0361

 4504

 0426

 0838

 1112

CRACKS C LAMEGO

CLUBE DESP CINFAES

VISEU 2001-ADSC

SPORTING C VALE ACORES

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

C FUTEBOL OS REPESENSES

CRACKS C LAMEGO

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

CLUBE DESP CINFAES

CLUBE DESP CINFAES

C FUTEBOL OS REPESENSES

VISEU 2001-ADSC

CRACKS C LAMEGO

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

SPORTING C VALE ACORES

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

06/05/2018

13/05/2018

20/05/2018

27/05/2018

31/05/2018

08/04/2018

15/04/2018

22/04/2018

25/04/2018

29/04/2018

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

Jornada:

1

2

3

4

5

350.04.016

350.04.017

350.04.018

350.04.019

350.04.020

350.04.021

350.04.022

350.04.023

350.04.024

350.04.025

350.04.026

350.04.027

350.04.028

350.04.029

350.04.030

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

FASE FINAL

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

16:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30




